[bookmark: _Hlk75438062]
AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2022

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo retificação no Edital de Chamamento Público em epígrafe, cujo objeto é: Credenciamento de empresas especializadas para realização de exames laboratoriais bioquímicos aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, atendidos/encaminhados pela Secretaria de Saúde, sendo que a realização de coleta do material para realização dos exames deverá ser diária de segunda a sexta-feira, na sede do Município de São Jorge D’Oeste-Pr, em local próprio e a entrega dos resultados junto o Centro Municipal de Saúde.
1. Onde lê-se:
	Lote: 1

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço
	Qtde.
	Unidade
	Preço máximo
	Preço máximo total

	100
	62337
	TESTE GENÉTICO A LACTOSE
	400,00
	EXAME
	35,00
	14.000,00

2. Leia-se:

	Lote: 1

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço
	Qtde.
	Unidade
	Preço máximo
	Preço máximo total

	100
	62337
	TESTE GENÉTICO A LACTOSE
	400,00
	EXAME
	140,00
	56.000,00

3. Fica alterado assim o valor total para R$ 786.499,50.

4. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 13 de maio de 2022.

Leila da Rocha
Prefeita

Diogo de Oliveira
Pregoeiro

AVISO DE

RETIFICAÇÃO AO

EDITAL

CHAMAM

ENTO PÚBLICO Nº 05/2022

Leila da Rocha

, Prefeit

a

de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo

retificação

no

Edital

de

Chamamento Público

em epígrafe, cujo objeto é:

Credenciamento d

e empresas

especializadas para realização de exames laboratoriais bioquímicos aos usuários do

Sistema Único de Saúde

–

SUS, atendidos/encaminhados pela Secretaria de Saúde, sendo

que a realização de coleta do material para realização dos exames deverá ser

diária de

segunda a sexta

-

feira, na sede do Município de São Jorge D’Oeste

-

Pr, em local próprio

e a entrega dos resultados junto o Centro Municipal de Saúde

.

1.

Onde lê

-

se:

Lote: 1

Item

Código do

produto/servi

ço

Nome do produto/serviço

Q

tde.

Unidade

Preço

máximo

Preço

máximo

total

100

62337

TESTE GENÉTICO A LACTOSE

400,00

EXAME

35,00

14.000,00

2.

Leia

-

se:

Lote: 1

Item

Código do

produto/servi

ço

Nome do produto/serviço

Q

tde.

Unidade

Preço

máximo

Preço

máximo

total

100

62337

TESTE GENÉTICO A LACTOSE

400,00

EXAME

140,00

56

.000,00

3.

Fica alterad

o assim o valor total para

R$ 786.499,50.

4.

Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste,

1

3

de

maio

de 202

2

.

Leila da Rocha

Prefeit

a

Diogo de Oliveira

Pregoeiro

                  AVISO DE  RETIFICAÇÃO AO   EDITAL   CHAMAM ENTO PÚBLICO Nº 05/2022     Leila da Rocha , Prefeit a   de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em  conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo  retificação   no   Edital   de  Chamamento Público   em epígrafe, cujo objeto é:  Credenciamento d e empresas  especializadas para realização de exames laboratoriais bioquímicos aos usuários do  Sistema Único de Saúde  –   SUS, atendidos/encaminhados pela Secretaria de Saúde, sendo  que a realização de coleta do material para realização dos exames deverá ser  diária de  segunda a sexta - feira, na sede do Município de São Jorge D’Oeste - Pr, em local próprio  e a entrega dos resultados junto o Centro Municipal de Saúde .   1.   Onde lê - se:

Lote: 1

Item  Código do  produto/servi ço  Nome do produto/serviço  Q tde.  Unidade  Preço  máximo  Preço  máximo  total

100  62337  TESTE GENÉTICO A LACTOSE     400,00  EXAME  35,00  14.000,00

    2.   Leia - se:

Lote: 1

Item  Código do  produto/servi ço  Nome do produto/serviço  Q tde.  Unidade  Preço  máximo  Preço  máximo  total

100  62337  TESTE GENÉTICO A LACTOSE     400,00  EXAME  140,00  56 .000,00

  3.   Fica alterad o assim o valor total para  R$ 786.499,50.     4.   Permanecem inalteradas as demais condições.       São Jorge D’Oeste,  1 3   de  maio   de 202 2 .         Leila da Rocha   Prefeit a         Diogo de Oliveira   Pregoeiro